
UCHWAŁA NR XXVIII/248/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie skargi na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Cieszyński. 

Na podstawie art.12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020r., poz. 920), art. 229 pkt 4, w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 735.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. Uznać za zasadną skargę z dnia 15 marca 2021 r. stowarzyszenia Centrum Cyfrowego Wsparcia 

Edukacji na nienależyte wykonywania swoich zadań przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Cieszyński. 

2. Zatwierdzić odpowiedź na skargę wraz z uzasadnieniem stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9E503E-25E1-42A5-B610-895CDDB2CEE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/248/21

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Cieszyn, 27.04.2021r
BR.1511.1.2021

Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji
ul. Leśna 21A/1
05-110 Jabłonna

W odpowiedzi na skargę z dnia 15.03.2021 r w sprawie nienależytego wykonania swoich zadań przez
dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Cieszyński uprzejmie informuję, że
Rada Powiatu Cieszyńskiego uznała ją za zasadną.

Uzasadnienie

W dniu 15.03.2021 r. do Rady Powiatu Cieszyńskiego wpłynęła Pana skarga na nienależyte
wykonywanie swoich zadań przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Cieszyński

Przewodniczący Rady, na podstawie art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego
zakwalifikował ją jako skargę na kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych i skierował do Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji, do przeanalizowania.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po analizie skargi na posiedzeniu w dniu 25 marca 2021 r.
zdecydowała o uznaniu ją za zasadną. Na dzień złożenia skargi wskazane w skardze szkoły i placówki nie
udostępniały elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP, pomimo, że były do tego zobowiązane
na podstawie art.16 ust.1a ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów
realizujących zadania publiczne.

Należy jednak podkreślić, że aktualnie wszystkie szkoły i placówki prowadzone przez Powiat
Cieszyński udostępniają elektroniczne skrzynki podawcze na platformie ePUAP oraz zapewniają ich obsługę.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że skarga jest zasadna i takie
stanowisko zarekomendowała Radzie Powiatu, która stanowisko Komisji zaakceptowała i zatwierdziła w
formie uchwały.

Z poważaniem

Załączniki: klauzula dot. przetwarzania danych osobowych
Kopia: BR a/a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9E503E-25E1-42A5-B610-895CDDB2CEE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

